
Chokladbitar Mix 6 smaker

5g

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Kakaomassa, socker, HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör, fettreducerat kakaopulver, kaffe 0,81%, VETEMJÖL, emulgeringsmedel

(SOJALECITIN), kandisocker, vegetabiliska oljor och fetter (shea, raps, kokos, solros, kakao i varierande proportioner), rårörsocker,

naturliga aromer (vanilj, karamell) 0,10%, SOJAMJÖL, invertsockersirap, jäsmedel (natriumvätekarbonat (E500ii)), kanel 0,01 %,

muskotnöt 0,01 %, salt 0,01 %. Kan innehålla spår av ÄGG, NÖTTER och SESAM. Kakaohalt: MJÖLKCHOKLAD min 38% och

mjölktorrsubstans min 22%. Mörk choklad min 60-77%. Förvaras svalt och torrt 12°C - 18°C.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
2224 kJ / 534 kcal

34,3g

20,4g

44,9g

41,7g

7,7g

0,1g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

WWW.GASTRONOMILEVERANTOREN.SE

Café Tasse


